



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 750 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NK ENERGI AS
Forretningsadresse: Langangsvegen 372
3947 LANGANGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2024 - 31.03.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Sigurd Østbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 473 710 401	1 159 220 108
Annen driftsinntekt		14 337 839	632 309
Sum inntekter		1 488 048 240	1 159 852 417
Kostnader			
Varekostnad	1, 2	1 354 287 212	1 076 334 356
Lønnskostnad	3	46 326 502	29 387 916
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 468 204	8 329 785
Annen driftskostnad	3	62 562 394	34 300 094
Sum kostnader		1 473 644 313	1 148 352 151
Driftsresultat		14 403 927	11 500 266
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 735	85 574
Annen finansinntekt		19 122	2 404
Sum finansinntekter		110 857	87 978
Rentekostnad til foretak i samme konsern			383 492
Annen rentekostnad		2 563 348	1 548 930
Annen finanskostnad		15 197	2 224
Sum finanskostnader		2 578 545	1 934 646
Netto finans		-2 467 689	-1 846 668
Resultat før skattekostnad	5	11 936 239	9 653 598
Skattekostnad på resultat	5	2 796 930	2 121 863
Årsresultat	6	9 139 309	7 531 735
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 139 309	7 531 735
Totalresultat		9 139 309	7 531 735



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 139 309	7 531 735
Sum overføringer og disponeringer		9 139 309	7 531 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	11 793 400	14 634 263
Sum immaterielle eiendeler	4	11 793 400	14 634 263
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	34 835 689	22 868 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	54 966 820	28 432 117
Sum varige driftsmidler	4	89 802 509	51 300 186
Sum anleggsmidler		101 595 909	65 934 449
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	22 654 764	9 434 814
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	3 488 217	-52 862
Andre kortsiktige fordringer		4 122 860	4 120 465
Konsernfordringer	9	1 123 974	
Sum fordringer		8 735 052	4 067 602
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	48 335 678	22 649 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 335 678	22 649 972
Sum omløpsmidler		79 725 494	36 152 389
SUM EIENDELER		181 321 404	102 086 838

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Aksjekapital	6, 11	700 000	100 000
Overkurs	6	10 262 000	
Annen innskutt egenkapital	6	2 710 075	2 710 075
Sum innskutt egenkapital		13 672 075	2 810 075
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	58 742 046	18 954 934
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		58 742 046	18 954 934
Sum egenkapital	6	72 414 121	21 765 009
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	5 176 122	1 796 383
Sum avsetninger for forpliktelser		5 176 122	1 796 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	37 830 800	22 165 470
Langsiktig konserngjeld	9	20 899 922	26 699 922
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 351 351	7 549 395
Sum annen langsiktig gjeld		63 082 073	56 414 788
Sum langsiktig gjeld		68 258 195	58 211 170
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 179 913	14 942 103
Betalbar skatt	5	6 754 791	2 965 150
Skyldig offentlige avgifter		6 990 878	837 634
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		19 723 505	3 365 772
Sum kortsiktig gjeld		40 649 088	22 110 659
Sum gjeld		108 907 283	80 321 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 321 404	102 086 838



Årsregnskap 31.03.2025

Nk Energi AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrøm
Styrets årsberetning
Uavhengig revisors beretning

Org.nr.: 925 750 638



Resultatregnskap

Nk Energi AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	31.03.2025	31.03.2024
Salgsinntekt	1	1 473 710 401	1 159 220 108
Annen driftsinntekt		14 337 839	632 309
Sum driftsinntekter		1 488 048 240	1 159 852 417
Varekostnad	1, 2	1 354 287 212	1 076 334 356
Lønnskostnad	3	46 326 502	29 387 916
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	10 468 204	8 329 785
Annen driftskostnad	3	62 562 394	34 300 094
Sum driftskostnader		1 473 644 313	1 148 352 151
Driftsresultat		14 403 927	11 500 266
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 735	85 574
Annen finansinntekt		19 122	2 404
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	383 492
Annen rentekostnad		2 563 348	1 548 930
Annen finanskostnad		15 197	2 224
Resultat av finansposter		-2 467 689	-1 846 668
Resultat før skattekostnad	5	11 936 239	9 653 598
Skattekostnad på resultat	5	2 796 930	2 121 863
Årsresultat	6	9 139 309	7 531 735
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	9 139 309	7 531 735
Sum overføringer		9 139 309	7 531 735



Balanse Nk Energi AS

Eiendeler	Note	31.03.2025	31.03.2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	11 793 400	14 634 263
Sum immaterielle eiendeler	4	11 793 400	14 634 263
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 7	34 835 689	22 868 069
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	54 966 820	28 432 117
Sum varige driftsmidler	4	89 802 509	51 300 186
Sum anleggsmidler		101 595 909	65 934 449
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	22 654 764	9 434 814
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	3 488 217	-52 862
Andre kortsiktige fordringer		4 122 860	4 120 465
Konsernfordringer	9	1 123 974	0
Sum fordringer		8 735 052	4 067 602
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	48 335 678	22 649 972
Sum omløpsmidler		79 725 494	36 152 389
Sum eiendeler		181 321 404	102 086 838



Balanse Nk Energi AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.03.2025	31.03.2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	700 000	100 000
Overkurs	6	10 262 000	0
Annen innskutt egenkapital	6	2 710 075	2 710 075
Sum innskutt egenkapital		13 672 075	2 810 075
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	58 742 046	18 954 934
Sum opptjent egenkapital		58 742 046	18 954 934
Sum egenkapital	6	72 414 121	21 765 009
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	5 176 122	1 796 383
Sum avsetning for forpliktelser		5 176 122	1 796 383
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	37 830 800	22 165 470
Langsiktig konserngjeld	9	20 899 922	26 699 922
Øvrig langsiktig gjeld	7	4 351 351	7 549 395
Sum annen langsiktig gjeld		63 082 073	56 414 788
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	7 179 913	14 942 103
Betalbar skatt	5	6 754 791	2 965 150
Skyldig offentlige avgifter		6 990 878	837 634
Annen kortsiktig gjeld		19 723 505	3 365 772
Sum kortsiktig gjeld		40 649 088	22 110 659
Sum gjeld		108 907 283	80 321 830
Sum egenkapital og gjeld		181 321 404	102 086 838

Porsgrunn, 18.03.2026
Styret i Nk Energi AS

Lars Sigurd Østbye
styreleder

Jan Erling Nilsen
styremedlem

Aud Fredriksen
styremedlem

Kristin Heien Wilberg
styremedlem

Lars-Erik Johnsen
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Nk Energi AS

	Note	31.03.2025	31.03.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 936 239	9 653 598
Periodens betalte skatt		2 649 957	489 601
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	651 154
Ordinære avskrivninger		10 468 204	8 329 785
Endring i varelager		-13 219 950	-7 637 362
Endring i kundefordringer		-3 541 080	13 907 608
Endring i leverandørgjeld		-7 762 190	4 361 073
Effekt av fusjon		41 509 803	890 331
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 252 048	-7 972 752
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		28 489 021	21 693 834
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 596 559	195 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		5 399 875	25 900 222
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 803 316	-25 705 222
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	12 784 779
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	12 784 779
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		25 685 705	8 773 391
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		22 649 972	13 876 581
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		48 335 678	22 649 972



Nk Energi AS

925 750 638

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet har avvikende regnskapsår, for perioden 01.04.-31.03.

Selskapet inngår i DCC Energy Holding Norway AS konsern, og konsernregnskapet utarbeides av DCC Energy Limited som har forretningsadresse i Dublin, Irland. Man kan få tilgang til konsernregnskapet ved å ta kontakt med DCC Energy Holding Norway AS.

Selskapet har i løpet av finans året fusjonert med Midt-Norsk Olje AS, som i forkant hadde fusjonert med Midt-Norsk Drivstoffanlegg AS. Resultatet til Midt-Norsk Olje AS, på tidspunktet for gjennomføring av fusjonen, er ført mot egenkapitalen med kr. 6.945.389,50. Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Leasing av driftsmidler behandles som finansiell leasing hvor investeringene aktiveres som driftsmidler og leasingforpliktelsene oppføres som langsiktig gjeld. Renter og avskrivninger på aktivert driftsmidler kostnadsføres. Avdrag reduserer leasingforpliktelsene..

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



Nk Energi AS

925 750 638

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Alle salgsinntekter i selskap relaterer seg til Norge og til selskapets eneste virksomhetsområde som er omsetning av oljeprodukter i privat- og bedriftsmarkedet.

	01.04.2024-31.03.2025	01.04.2023-31.03.2024
Salg av varer og tjenester		
Salg av varer, tilknyttede selskaper	1 377 367 083	1 096 603 938
Sum	1 377 367 083	1 096 603 938
Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer, tilknyttede selskaper	1 336 704 754	1 066 526 869
Sum	1 336 704 754	1 066 526 869

Note 2 Varer

	01.04.2024-31.03.2025	01.04.2023-31.03.2024
Varelager		
Lager av innkjøpte handelsvarer	22 654 764	9 434 814
Sum varelager	22 654 764	9 434 814

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



Nk Energi AS

925 750 638

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	01.04.2024-31.03.2025	01.04.2023-31.03.2024
Lønninger	35 375 348	22 711 359
Arbeidsgiveravgift	5 218 168	3 901 220
Pensjonskostnader	4 724 071	1 835 157
Andre ytelser	1 008 915	940 180
Sum	46 326 502	29 387 916

Selskapet har i 2025 sysselsatt 35 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 265 978	0
Annen godtgjørelse	117 869	0
Sum	1 383 847	0

Oppgitt lønn til daglig leder er for perioden 01.01.2024-31.12.2024.

Daglig leder deltar i en bonusordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for perioden 01.04.2024-31.03.2025 utgjør kr 950 569 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 75 000 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.04.24	19 564 445	49 274 359	35 102 216	103 941 021
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		6 799 399	33 456 062	40 255 461
- Avgang i året		2 596 559		2 596 559
= Anskaffelseskost 31.03.25	19 564 445	53 477 199	68 558 279	141 599 923
Akkumulerte avskrivninger 31.03.25	7 771 045	18 641 510	13 591 459	40 004 014
= Bokført verdi 31.03.25	11 793 400	34 835 689	54 966 820	101 595 909
Årets ordinære avskrivninger	2 852 903	4 876 462	6 993 306	14 722 671
Økonomisk levetid	5-10 år	0-10 år	0-10 år	

Differansen på kr. 1 159 424 mellom bokførte avskrivninger og avskrivninger i denne noten, skyldes innfusjonerte selskaper der disse, som en del av resultatet fra de innfusjonerte selskapene, har blitt ført mot egenkapitalen.

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



Nk Energi AS

925 750 638

Note 5 Skatt

Årets skattegrunnlag	31.03.2025	31.03.2024	
Betalbar skatt	3 071 008	1 935 921	
Endring i utsatt skatt	-274 078	185 942	
Sum skattekostnad	2 796 930	2 121 863	
Beregning av årets skattegrunnlag:	31.03.2025	31.03.2024	
Ordinært resultat før skattekostnad	11 936 239	9 653 598	
Permanente forskjeller	6 916 545	0	
Endring i midlertidige forskjeller	-4 893 656	0	
Årets skattegrunnlag	13 959 128	9 653 598	
Betalbar skatt i balansen:	31.03.2025	31.03.2024	
Betalbar skatt på årets resultat	3 071 008	1 935 921	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	3 683 783	1 029 229	
Sum betalbar skatt i balansen	6 754 791	2 965 150	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	31.03.2025	31.03.2024	Endring
Varige driftsmidler	10 929 698	9 639 629	-1 290 068
Fordringer	-485 808	-374 393	111 415
Balanseførte leieavtaler	17 136 020	13 162 173	-3 973 847
Gevinst- og tapskonto	1 093 517	1 366 896	273 379
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	-14 535	-14 535
Sum	28 673 426	23 779 771	-4 893 656
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-5 145 600	-5 889 530	-743 930
Sum	23 527 826	17 890 241	-5 637 586
Utsatt skatt (22 %)	5 176 122	3 935 853	-1 240 269

Bokført utsatt skatt for fjoråret på kr. 1.796.383, inkluderer ikke de innfusjonerte selskapene der utsatt skatt var på kr. 2.125.831, justert for prinsippendringer.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.03.2024	100 000	0	2 710 075	18 954 934	21 765 009
Årets resultat				9 139 309	9 139 309
Fusjon	600 000	10 262 000	0	30 647 803	41 509 803
Pr 31.03.2025	700 000	10 262 000	2 710 075	58 742 046	72 414 121

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



Nk Energi AS 925 750 638

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.03.2025	31.03.2024
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Fremtidige forpliktelser knyttet til selger kreditt	4 351 351	7 549 395
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	37 830 800	22 165 470
Sum	42 182 151	29 714 865

Av selskapets langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner på kr. 42 182 151, forfaller kr. 0 om mer enn 5 år

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftsmidler (finansiell leasing)	54 966 820	28 311 641
Maskiner, transportmidler, anlegg o.l	34 835 689	22 988 545
Kundefordringer (eks. konsern)	3 488 217	-213 171
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til kr. 2.000.000.	22 654 764	9 434 814
Sum	115 945 491	60 521 829

Note 8 Kundefordringer

	31.03.2025	31.03.2024
Kundefordringer til pålydende	3 974 025	255 346
Avsetning til tap	485 808	308 208
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	3 488 217	-52 862
Endring i avsetning til tap	0	6 563
Realiserte tap	190 108	929 577
Sum resultatførte tap på krav	190 108	936 140

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Som en del av aksjekjøpsavtalen er det spesifisert at all kredittrisiko fra kundene som CEFAS fakturerer til, som NK Energi AS har levert til, blir fakturert til NK Energi AS ved tap. Dette ble for første gang tatt i bruk i slutten av mars 24. Videre fremover kommer det til å bli gjort kvartalsvis. Siden dette egentlig er en viderefakturering fra CEFAS så blir ikke dette reflektert i kundefordringene som er bokført i NK Energi AS sine regnskaper, men går via konsern kontoene. NK Energi AS sine kundefordringer i regnskapet er kun utleie av tanker o.l., men ikke selve kjøpet av «fuels» produkter. Siden det er stor økonomisk usikkerhet i markedet i disse dagene så ønsker man ikke å redusere tapsavsetningen.

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



Nk Energi AS

925 750 638

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	31.03.2025	31.03.2024
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 123 974	0
Sum	1 123 974	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	20 899 922	26 699 922
Leverandørgjeld innen konsern	0	9 871 043
Sum	20 899 922	36 570 965

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 340 550.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nk Energi AS pr. 31.03 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	7 000,0	700 000
Sum	100		700 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.03 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CERTAS ENERGY FUELS AS	51	51,0	51,0
NILSEN OG KOKKERSVOLD AS	49	49,0	49,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Noter til regnskapet for perioden 01.04.2024 til 31.03.2025.



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i NK Energi AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for NK Energi AS som består av balanse per 31. mars 2025, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. mars 2025, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Andre forhold

Selskapets årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av årsregnskap.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss

© KPMG AS and KPMG Law Advokatfirma AS, Norwegian limited liability companies and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Kristiansand
Arendal	Stavanger
Bergen	Trondheim
Drammen	Tynset
Hamar	

Pennneo document key: 217E-VT5TH-X1MOJ-3J0WX-2KV4G-4R2VJ



under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.



Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 26. mars 2026

KPMG AS

Øivind Karlsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo document key: 2I7E-VT5TH-X1MOJ-3J0WX-2KV4G-4R2VJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Øivind Karlsen

Underskriver

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-377389

IP: 80.232.xxx.xxx

2026-03-26 14:32:41 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: 2I7E-VT5TH-X1MOJ-3J0WX-2KV4G-4R2VJ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



NK Energi AS

Styrets årsberetning for 01.04.2024 - 31.03.2025

1. Virksomhetens art og beliggenhet

Aksjene er fordelt med eierandel 51% tilhørende Certas Energy Fuels AS og 49% til Nilsen og Kokkersvold AS

Selskapets virksomhet er omsetning av oljerelaterte produkter til sluttbruker via Certas Energy Fuels AS.

Selskapets forretningskontor er registrert i Porsgrunn.

2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Ledelsen er kjent med disse forutsetningene, og mener at disse forutsetningene er til stede.

3. Hendelser etter balansedagen

Selskapets ledelse kjenner ikke til forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling og resultat som ikke framkommer av regnskapet og årsberetningen. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntruffet hendelser, utover det som er beskrevet under, som etter ledelsens mening har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Salget til transport og landbruk var tilnærmet normalt, mens salget til privatbiler gikk noe ned.

4. Arbeidsmiljø

Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen pr. 31.03.2025. Ledelsen anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være tilfredsstillende og finner ikke grunnlag for å iverksette særskilte tiltak. Sykefraværet blant ansatte var på 5,32 % gjennom året.

5. Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Totalt har selskapet en kvinneandel på 13,1%. Selskapets ledergruppe består av 1 kvinne og 4 menn. Selskapets styre består av 2 menn og 2 kvinner.

6. Ytre miljø

Selskapet driver kontinuerlig virksomhet med sikte på å forebygge skader og forurensning av det ytre miljø. Det har ikke vært personskader blant ansatte pr. mars 2024. Det jobbes med kontinuerlig oppdatering av HMS systemet, videreutvikling av nye driftsmanualer og planlegging for ISO sertifisering.

7. Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten utover hva som er vanlig for en virksomhet som selger oljerelaterte produkter. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og prisen på olje.

NK Energi AS opererer i en bransje med hard konkurranse, dette fører til at det normalt er usikkerhet rundt fremtidige forhold.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 504d450d-248f-49e2-9897-41f14ced3d51



8. Kreditrisiko

For en handelsbedrift som NK Energi AS vil det naturlig være en risiko for at enkelte kunder ikke har økonomisk evne eller vilje til å oppfylle sine forpliktelser. I dette tilfelle er det moderselskapet Certas Energy Fuels AS som har det meste av kredittrisiko. De har imidlertid et betydelig antall kunder, og risikoen er således spredt i forhold til salg og kredittvilkår. Selskapet foretar løpende kredittvurdering av kundeporteføljen.

9. Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Det arbeides løpende med å sikre effektive betalingsbetingelser både overfor kunder og leverandører.

10. Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det personlige erstatningsansvar for formueskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsen av sine verv (styre- og ledelsesansvar), gjennom morselskapet. Forsikringen er tegnet hos et forsikringsselskap med solid rating.

11. Fremtidig utvikling

Selskapet opererer i et marked som i stor grad preges av hard konkurranse og lave marginer. Markedsinnsatsen er i stor grad rettet inn mot diesel i bedrifts- og privatmarkedet. Selskapet er i økende grad leverandør av diesel til transportformål, landbruk og entreprenørvirksomhet.

NK Energi har de siste årene gjort flere oppkjøp for å styrke sin posisjon på markedet og bli en effektiv og profesjonell samarbeidspartner for selskaper i sitt konsern og for leverandører. Oppkjøpene har også styrket det lokale nettverk av tankbiler for å sikre rasjonell drift, drive enhetlig og kostnadseffektivt, og dermed bedre selskapets lønnsomhet. Selskapet har fusjonert med Midt-Norsk Olje AS (org.nr 917974071) gjennom året og har gjennom dette skapt en større enhet som vil kunne realisere stordriftsfordeler. Videre har selskapet iverksatt et nytt ERP-system og CRM-system hvilket i sum vil gi selskapet en skalerbar plattform for lønnsom vekst og drift.

Årets resultat er i samsvar med forventningene til selskapets styre og ledelse og det forventes ytterligere lønnsomhetsforbedring fremover i takt med at stordriftsfordeler realiseres, samt mer effektiv drift som følge av en ny IT-plattform.

12. Redegjørelse for årsregnskapet

Årets resultat ble et overskudd på NOK 9 139 309. Styret foreslår at resultatet overføres til annen egenkapital. Selskapet hadde en omsetning på MNOK 1 488 pr. mars 2025

Selskapet har en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 28,5 mill. kr.

Styret mener selskapets årsregnskap gir en dekkende oversikt over selskapets stilling og resultat for det siste regnskapsåret



13. Redegjørelse etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger

<https://essoenergi.no/apenhetsloven>

Lars Sigurd Østbye

Styreleder

Jan Erling Nilsen

Styremedlem

Aud Fredriksen

Styremedlem

Kristin Heien Wilberg

Styremedlem

Lars-Erik Johnsen

Daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 504d450d-248f-49e2-9897-41f14ced3d51



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Lars-Erik Johnsen
9578-5995-4-152325

2026-03-25 08:21:10Z

Aud Fredriksen
9578-5995-4-269508

2026-03-25 08:21:15Z

 bankID



 bankID



Jan Erling Nilsen
9578-5999-4-1490659

2026-03-25 08:28:12Z

Lars Sigurd Østbye
9578-5997-4-261581

2026-03-25 09:23:31Z

 bankID



Kristin Helen Willberg
9578-5999-4-1456044

2026-03-25 10:30:14Z

Dokumenter i transaksjonen

Styrets årsberetning for 2024-25.pdf SHA256: 8119bb659e0312648e260e5ce50d203b17d1786f9e6141710a9a75d532f83088

19127_1a Årsregnskap_01.04.2024-31.03.2025 til signering.pdf SHA256:
c6cd10d335d97eb0c36971d22f5e59f3ab9635a3c338c87550a23b1568cdd74a



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 504d450d-248f-49e2-9897-41f14ced3d51